Bywmara tyanetHas
B CTAaHAAPTHbIX PYNIOHAX  rpan

L @ae
-
- s

12 03 20

bymara TyanetHas B
CTaHAAPTHbIX pyNoOHaxX

Tellus gByxcnonHaa TyaneTHas bymara Npemnym kayecTBa B CTaHAAPTHbIX
pyJSIOHaxX OTMMYHO MNOAXOAUT [ANs TyaneTHbIX KOMHaTtaxX C HU3KOW
nocelaemocTtbto. [Japut 4yBCTBO 3aboTbl Onarogapsi CBoen MSrKOCTU U
cocTaBy. 3akpbITas KOHCTPYKUMS ancrneHcepoB Tork* cuctemol T4 HagexHoO
3almaeT pPyrioHbl OT 3arpsi3HEHUM, YTO CNOCOBCTBYET YIyudLIEHUIO
MMIMEHNYHOCTN U KOMopTa B UCMONb30BAHUMN.

e Karteropusa kadectBa - [lpemuym
e [lponsBeneHO N3 LENN0N03bl
e Markas TekcTypa

*Tork-3aperncTpmpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanna OO0 «3BoKom»
He cBsidaHa ¢ komnaHuewn Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
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[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

FnybuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

CoBMecTUMbIE NPOAYKTbI

MoTpe6uTtenbckas

eanHuua (CON)

4670199854942

MneHka

665,3 rp.

414 mm.

190 mm.

109 mm.

615,2 rp.

0,0086 m®

5540 00

KayectBO
Mpemuym

TpaHcnopTHas
eanHuua (TRP)

4670199854959

MneHka

12 CON

8 035 rp.

654 MM.

380 mm.

414 Mmm.

7 382 rp.

0,1029 m*

Tork avcneHcep Ansa TyaneTHou Gymary B cTaHAapTHbIX pynoHax— T4

LiBet

Benbin

Mannet
(PAL) E24

24670199854953

24 TRP

192,840 «r.

1243 mm.

2425 mm.

800 MMm.

177,17 «r.

2,41 m®

55 55 00

*Tork-3apernctpmpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanna OO0 «3BoKom»

He cBsi3aHa ¢ KomnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



